
COOP Ranko spojuje tradici, poctivost a českou 
kvalitu

Kvalita u nás hraje prim
U nás v COOPu věříme, že tradice a poctivost kráčí společně ruku v ruce. Pečlivě vybíráme 
dodavatele z Moravy i Čech, kteří dbají na zodpovědnost vůči přírodě a dodržují tradiční osvědčené 
postupy.

Kvalita a původ surovin je pro nás vždy na prvním místě. Díky tomu putují denně na váš stůl lahodné 
výrobky plné chuti i zdraví.

Ranko a značka Česká potravina
Na obalech výrobků Ranko naleznete kromě jiných důležitých informací rovněž značku s vlajkou České 
republiky a textem Česká potravina. Víte, co toto označení znamená?

Značka Česká potravina vznikla z podnětu Ministerstva zemědělství a na pultech se poprvé začala objevovat 
na začátku roku 2017. Důvod jejího vzniku byl ten, aby se zlepšila informovanost zákazníků, sjednotila 
pravidla pro označení a tím i usnadnila orientace při nákupu.

31 ledna., 2024



Toto označení mohou používat pouze výrobci, jejichž produkty byly vyrobeny na území České
republiky a skládají se převážně z tuzemských surovin. Zatímco u jednosložkových produktů – jako je v
našem případě třeba mléko Ranko – musí být původ stoprocentně český, u výrobků z vícero ingrediencí
postačí 75% původ.

S hrdostí vám tedy můžeme oznámit, že více než 90% produktů řady Ranko nese označení Česká 
potravina.

Naše výrobky Ranko
Prohlédněte si všechny naše výrobky, které patří do řady Ranko a hledejte je i v regálech obchodů COOP!
S nimi máte totiž záruku kvality a dobrého nákupu.

Protože Ranko dělá den

https://www.coopclub.cz/wp-content/uploads/2019/12/ranko.mp4

https://www.coopclub.cz/vyrobky_znacka_vyrobku/ranko-2/
https://www.coopclub.cz/wp-content/uploads/2019/12/ranko.mp4

